cAunided de tal"
Adm.:42017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 047/2019
- ri 	DE 12 DE AGOSTO DE 2019

.• . 	 "NOMEIA SERVIDORA"

r 	 Prefeito Münicipâlíde Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

:PINHEIRO FERREIRA, no uso .de Suas ‘atribuições legais que o cargo lhe confere e,
„ •

i
‘ GOMES", para Ocupar o cargo-comissipnado de COQRDENADORA DE VIGILÂNCIA EM ,

SAÚDE, da Prefeitura Municipal ‘de‘Caiána,,Estado de Minas Gerais.
.  ,

f 	 . 	I, 	,,
- 	.0 	 ,,,- ,;

,- -, Art. 2,`", - Esta' Portaria entra em vigor -ina data 'de sua publicação,
r- 	,.. 	_ - .i

,
!

revogando as disposições em contrário. 	 !
!

..,

_ ---,
/

_: .tgaárs.. rri:iii:iPt inTh-eTro'i-ciFpea':r
graa'iana/MG, 12 de.á9osto de j2019

.- 	-, .925 j 37276,;49r  ,

.100

,- - 	 -
--

Mauricio 'inhe,iro Ferreira
, 	„, 	Pr eito Municipal, , , 	•,,, 	$..---..,.

:especialmente,:com base na Lei Municiparrf 064/1999 e•suas alterações
, ,

. ,.
: • 	fl 	--'`

- RESOLVE:

_ 	Aít./1° - Fica nomeada, a partirdestà:data, a senhora "RENATA LOPES

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;!
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001